
 

MĚSTO NERATOVICE 
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

 

IČ: 00237108 ústředna: +420 315 650 333 e-mail: meu@neratovice.cz 

IDDS: 45qb68g fax.: +420 315 682 052 www: http://www.neratovice.cz 

 

Č.j.: MěÚN/086547/2024 

Sp.zn.: MěÚN/070674/2024/10 

Vyřizuje: Ing. Veronika Sisáková Dne: 18.09.2024 

 

Zpráva z hodnocení a posouzení nabídek 

k veřejné zakázce č. 2/2024/KTÚ s názvem 

„POJIŠTĚNÍ MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI MĚSTA NERATOVICE“ 

 

Zadavatel 

název:  město Neratovice 

se sídlem:  Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

IČO:  00237108 

zastoupen: Ing. Roman Kroužecký, starosta města 

 

Předmětná veřejná zakázka č. 2/2024/KTÚ zadávaná v nadlimitním režimu s názvem „POJIŠTĚNÍ 

MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI MĚSTA NERATOVICE“ byla zahájena odesláním oznámení o zahájení 

zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a Úředního věstníku Evropské unie dne 05.08.2024 a 

uveřejněna dne 06.08.2024. Předmětná veřejná zakázka je realizována v režimu otevřeného řízení v souladu s 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ či 

„ZZVZ“) a byla vyhlášena dne 06.08.2024 na profilu zadavatele a byl tak vyzván neomezený počet dodavatelů. 

Jednání komise: dne 11.09.2024 od 11:00 hodin 

Místo konání: zasedací místnost MěÚ Neratovice, Kojetická 1028 

Členové hodnotící komise: 

1. Mgr. Lenka Syrová člen MěÚN, odbor KTÚ 

2. Mgr. Ivana Pšeničková člen MěÚN, odbor KTÚ 

3.  Ing. Veronika Sisáková člen MěÚN, odbor KTÚ 

Zástupce zadavatele: Ing. Roman Kroužecký 

 

Průběh jednání hodnotící komise: 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“), jmenovaná zadavatelem na základě 

„Rozhodnutí zadavatele o jmenování členů komise pro otevírání el. podaných nabídek a pro posouzení a 

hodnocení nabídek“ č.j.: MěÚN/083431/2024, jednala v počtu tří členů. Komise byla usnášení schopná.  

Členové hodnotící komise podepsali Čestné prohlášení o nepodjatosti po seznámení se s identifikačními údaji 

účastníků. Mgr. Ivana Pšeničková a Ing. Veronika Sisáková podepsaly ČP již při otevírání el. podaných 

nabídek. 



Komise měla k dispozici Protokol o otevírání nabídek a podané nabídky zpracované prostřednictvím 

elektronického nástroje Zadavatel.cz. Celkem komise obdržela k hodnocení 1 nabídku. 

Uchazeči, jejichž nabídky jsou komisí hodnoceny: 

ÚČASTNÍK č. 1 

Obchodní firma: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Sídlo / místo podnikání: Pobřežní 665/21, 18600 Praha 

IČO: 47116617 

 

 

1. HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Komise provedla hodnocení nabídek podle stanoveného hodnotícího kritéria stanoveného v zadávací 

dokumentaci, kterým je ekonomická výhodnost. Ekonomickou výhodnost komise hodnotila podle nejnižší 

nabídkové ceny za 12 měsíců pojistného v Kč bez DPH. 

Výsledné pořadí nabídek: 

Číslo nabídky Účastník Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1 
Kooperativa pojišťovna, 

a.s., Vienna Insurance 

Group 

1.196.000 

 

 

2. POSOUZENÍ KVALIFIKACE A OSTATNÍCH POŽADAVKŮ ZADAVATELE 

Komise dále přistoupila k posouzení splnění kvalifikace a ostatních požadavků zadavatele  

POSOUZENÍ NABÍDKY ÚČASTNÍKA 

 

Obchodní firma: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Sídlo / místo podnikání: Pobřežní 665/21, 18600 Praha 

IČO: 47116617 

 

POSOUZENÍ KVALIFIKACE 

Základní způsobilost 

Účastník pro prokázání splnění základní způsobilosti dle bodu 3.2 zadávací dokumentace předložil tyto 

doklady: 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 05.09.2024 (originál).  
 

Účastník tak prokázal splnění základní způsobilosti dle bodu 3.2 zadávací dokumentace. 

 

Profesní způsobilost 



Účastník prokázal splnění profesní způsobilosti dle bodu 3.3 zadávací dokumentace prostřednictvím těchto 

dokladů: 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 05.0.2024 (originál).  

- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 05.09.2024 (originál). 

- Rozhodnutí o povolení k provozování pojišťovací činnosti od Ministerstva financí (originál-

elektronická konverze) 

Účastník tak prokázal splnění profesní způsobilosti dle bodu 3.3 zadávací dokumentace. 

 

Technická kvalifikace 

Účastník prokázal splnění technické kvalifikace dle bodu 3.4 zadávací dokumentace prostřednictvím těchto 

dokladů: 

Zadavatel požadoval k prokázání technické kvalifikace předložit: 

1) Dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ seznam 3 významných služeb poskytnutých dodavatelem 

v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení s uvedením jejich rozsahu a doby 

poskytnutí. Za významnou službu je považováno poskytnutí pojištění majetku ve výši nad 

700 000,- Kč ročního pojistného pro jeden subjekt za jeden pojistný rok.  

Seznam realizovaných zakázek: 

Identifikace objednatele včetně kontaktní 
osoby  

Hodnota 
pojišťovaného 

majetku  

CENA – hodnota ročního 
pojistného v pojištění 

majetku  

Doba poskytnutí 
služby  

Jihomoravský kraj  
Žerotínovo náměstí 3/5  

601 82 Brno  
IČO: 70888337  
Ing. Petr Beneš  

Tel.: +420 541 652 481  
E-mail: benes.petr@kr-jihomoravsky.cz  

přesahuje  
37 000 000 000,- Kč  

  
přesahuje   

8 000 000,- Kč  
  

1.1.2021 – 
31.12.2025  

Statutární město Přerov  
Bratrská 34  

750 11 Přerov  
IČO: 00301825  

Lenka Mikešová  
Tel.: +420 581 268 445  

E-mail: lenka.mikesova@prerov.eu  

  

  
přesahuje  

12 000 000 000,- Kč  
  
  

  

  
přesahuje  

4 500 000,- Kč   
  
  

1.11.2020 – 
31.10.2025  

Městská část Praha 13  
Sluneční nám. 2580/13  

158 00 Praha 5  
IČO: 00241687  

Ing. Renáta Uramová  
Tel.: +420 235 011 269  

E-mail: UramovaR@praha13.cz  

přesahuje  
5 000 000 000,- Kč  

přesahuje  
1 500 000,- Kč  

1.1.2021 – 
31.12.2024  

Statutární město Karlovy Vary  
Moskevská 2035/21  
361 20 Karlovy Vary 

IČO: 00254657  
Dana Šoulejová  

Tel.: +420 353 151 253                 E-
mail: d.soulejova@mmkv.cz  

přesahuje  
16 000 000 000,- Kč  

přesahuje  
4 000 000,- Kč  

1.7.2023 – 
30.6.2025  

  



Město Jindřichův Hradec 

Klášterská 135/II  
377 01 Jindřichův Hradec  

IČO: 00246875  
Alena Píchová  

Tel.: +420 384 351 124  
E-mail: a.pichova@jh.cz  

přesahuje  
5 000 000 000,- Kč  

přesahuje  
900 000,- Kč  

1.1.2022 – na 

dobu neurčitou  
 (pojištění stále 

trvá)  

 

Účastník tak prokázal splnění technické kvalifikace dle bodu 3.4 zadávací dokumentace. 

 

Posouzení ostatních požadavků Zadavatele 

Účastník řádně vyplnil Přílohu č. 1 – Krycí list. 

Seznam poddodavatelů – Účastník řízení čestně prohlásil, že nemá v úmyslu zadat žádnou část veřejné zakázky 

poddodavateli. 

Účastník řádně vyplnil Přílohu č. 9 ČP k ruským a běloruským subjektům. 

Účastník doložil pověření pro Ivanu Klarovou a Ing. Rostislava Řepíka k právním úkonům ve smluvních 

záležitostech. Tyto osoby jsou dále i uvedeny v obchodním rejstříku. 

Účastník doložil návrh pojistné smlouvy, která zahrnuje veškeré požadavky zadavatele. Návrh smlouvy je 

elektronicky podepsán pověřenými osobami. 

Komise dne 18.09.2024 opatřila částečný výpis z evidence skutečných majitelů a dále z obchodního rejstříku 

ověřila, že společnost má veškeré akcie zaknihované. 

 

Závěr z jednání hodnotící komise 

Na základě výše uvedeného se komise shodla, že doporučí zadavateli, aby se společností Kooperativa 

pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group., IČO: 47116617, se sídlem: Pobřežní 665/21, 18600 Praha 

uzavřel smlouvu o pojištění majetku města za cenu 1.196.000 Kč ročního pojistného. Smlouva bude uzavřena 

na dobu určitou od 1.1.2025 do 31.12.2029. 

 

Žádný z přítomných členů komise nevyjádřil odlišný názor oproti názoru většiny a stvrdil svým podpisem dne 

18.09.2024 

 

Jméno a příjmení Organizace Podpis 

Mgr. Lenka Syrová MěÚN, odbor KTÚ Mgr. Lenka Syrová v.r. 

Mgr. Ivana Pšeničková MěÚN, odbor KTÚ Mgr. Ivana Pšeničková v.r. 

Ing. Veronika Sisáková MěÚN, odbor KTÚ Ing. Veronika Sisáková v.r. 

 


